
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

j ŘEDITELSTVÍ
— - SILNIC 

A DÁLNIC

OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 21ZA-003802

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - oprava vozidla IVECO

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 1

Dodavatel:

Obchodní jméno: Iveco Truck Centrum, 
s.r.o.
Adresa: Pražská 330, 267 12 Loděnice
Prov.: U Mexika 1310, Nýřany

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedenou u Městského soudu

IČO: 60462710
DIČ: CZ604627
Kontaktní osoba

v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: U Mexika 1310, Nýřany

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Při fakturaci uvádějte č. Objednávky: 21ZA-003802

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Stránka 1 z 3



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv"). Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověd' objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: Opravu vozidla IVECO-sypač RZ:
dle cenové nabídky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 29.2.2024, konkrétní datum a 
čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 61 233,32/ 74 093,-.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta(í<rsd.cz v kopii

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. I písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamechi v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

i Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám,

Stránka 2 z 3



 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

(3) se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Příloha: Cenová nabídka

V Ostrově u Stříbra

Za Objednatele: vedoucí střediska

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE,. VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel

Předkalkulace zakázky

Zákazník:
Číslo zakázky IK000412

Strana: 1

připojení diagnostiky

Iveco Truck Centrum s.r.o.

prov.U Mexika 1310, 330 23 Nýřany

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Pražská 330 No Pankráci 546/56

267 12 Loděnice 145 05 Praha 4 ■

IČ: 60462710 DIČ: CZ60462710 IČ: 65993390 DIČ: CZ6599BB90

Tel: 377448811,377010563 Fax: 377448801 tel:

SMI (Ol IVA O DÍI OSpolečnost je zaps8nauMěstsklřé0ioUdi.ivPri;

3Ú Pohyb osob po dílně pouze v doprovodu přijímacího technika.Objednatel

42E6 X-WAY VIN: Barva: Oranžvoziaio.

PIC: QT5C13C1 RZ: ■■■ Číslo motoru: 92582 Objednávka

Číslo zákazníka: 1007762 Stav tachometru: 21142 km Předběžná cena vč.
150 000 Kč

Složená záloha:
0 Kč

Pňjato dne: 30.01.2024 08:39 Datum vystavení Datum zdanitelného 
plnění

Předb. datum ukončení: 20.02.2024 Datum splatnosti Forma úhrady:

Pracovní operace 
Pozice Popis Sazba Norma DPH Sleva Cena
010

295436108 DIAGNÓZA EXPANZNÍHO MODULU
BEZ PRIPRAVY JEDNOTKY

295445106 SEMI-AUTOMATIC GEAR CHANGE UNIT DIAGNOSIS 
EXCEPTED STATION PREPARATION

295452104 AD-BLUE UNIT VERIFICATION TEST 
EXCEPTED STATION PREPARATION

295452106 AD-BLUE SYSTEM DIAGNOSTIC 
EXCEPTED STATION PREPARATION

295481102 READING FAILURE AND CANCELLATION MEMORY 
EXCEPTED STATION PREPARATION

295467115 ENGINE EDC SYSTEM DIAGNOSIS AFTER REPAIR 
EXCEPTED STATION PREPARATION

764297104 D-M SPÍNAČE PTO

001 KONTROLA EL. INSTALACE ŘAZENÍ, ZJIŠTĚNÍ ZÁVADY

003 VÝJEZD VOZIDLA SERVISU
UJETÉ KM, ČAS STRÍVENÝ NA CESTĚ

506010413 VYM. CHLAD. KAPALINY MOTORU

543710130 D-M VENTILU MOT. BRZDY

005 POMOCNÉ PRÁCE PŘI OPRAVĚ- MYTÍ, ČIŠTĚNÍ, BROUŠENÍ, 
ZKUŠEBNÍ JÍZDA

1000 DROBNÝ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Práce celkem:
Objednaný materiál 
Katalogové číslo / Název

42567024 ČIDLO PTO

5802078461 MOTOROVÁ BRZDA STRALIS MY14

5801680759 SPONA TURBODMYCHADLA 107

Jedn.cena

21%

Počet Sleva
1,000 21%

1,000 21%

1,000 21%

11 399,00 Kč

Cena

49 834,32 Kč

Zpracováno systémem Carís firmy Teas Zlín



 

 
 

 

TRUCK CENTRUM

Dodavatel:

Předkalkulace zakázky
Číslo zakázky IK000412

Zákazník: Strana: 2

Iveco Truck Centrum s.r.o.
prov.U Mexika 1310, 330 23 Nýřany

Pražská 330

267 12 Loděnice

IČ: 60462710 DIČ: CZ60462710

Tel: 377448811,377010563 Fax: 377448801

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

tel:

SMLOUVA O DÍLO
Pohyb osob po dílně pouze v doprovodu přijímacího technika.Objednatel

Rekapitulace DPH
Sazba DPH Základ DPH DPH

Základní 21% 61 233,32 Kč 12 859,00 Kč

Snížená 12% 0,00 Kč 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

CENA BEZ DPH 
DPH CELKEM 
ZAOKROUHLENÍ
CELKEM K ÚHRADĚ

61 233,32 Kč
12 859,00 Kč

0,00 Kč
74 092,32 Kč

V případě neuhrazení daňového dokladu ve lhůté splatnosti, Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05% z celkové částky, za každý den prodleni a dalši prodej bude možný pouze za hotové 
bez nároku na smluvní slevy. DUZP = okamžik uskutečněni účetního případu, den vystavení=vyhotoveni účetního dokladu. Zboži zůstává až do úplného zaplaceni majetkem firmy 
Iveco Truck Centrum, s.r.o. Dovolujeme si Vás informovat, že můžete být telefonicky kontaktováni za účelem monitorování Vaši spokojenostise službami autorizovaných partnerů, IVECO, FIAT 
Po ujeti 50 km nutno dotáhnout matky kol I

Za prodávajícího / Bernard Josef

Digitálně po d e ps
Datum- 13 +01'00

Kupující / Růžek

Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpis

V případě ne/spokojenosti nám prosím sdělte svůj názor na emailovou adresu vasnazor@ivecotc.cz
Zpracováno systémem CariS firmy Teas Zlín


